
UniCredit Bank
DODATEKČ.26

ke smlouvě o úvěru a dalších bankovních službách poskytovaných formou víceúčelové linky
reg. č. OSTR050602 ze dne 22. června 2005

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and SIovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné
(dále jen ,,Banka")

a
korporace VOP CZ, s.p.,
sídlem Šenov u Nového jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42,
IČO 00000493, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV,
vložka 150,
zastoupená oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé (dále jen ,,Klient")

A.

1. Dne 22. června 2005 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru a
dalších bankovn leh službách poskytovan,ý,ch fo,rm,o,u, víceúčelové linky reg. č. OSTR050602, na
základě které byl poskytnut úvěr ve a která b la upravena dodatkem č, 1 až
č. 25, přičemž dodatkem č. 3 byl úvěr upraven na částku EUR a dodatek č 18 byl
vyhotoven v úplném znění (dále jen ,,smlouva o úvěru").

B.

Smluvní strany se dohodly na následuýcich změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:

1. V článku // ,,Forma a výše úvěru" se mění odstavec 2, kteiý nově zni:

2. Klient bere na vědomi, že Banka je oprávněna svůj závazek podle odst. 1 tohoto článku
v rozsahu nevyčerpané částky úvěru bezpodmínečně, kdykoli po dobu trvání této smlouvy a
bez výpovědní doby zrušit, přičemž zrušení tohoto závazku nemá vliv na splatnost vyčerpané

části úvěru.
2. V článku /V,,Čerpán/ úvěru" se v odstavci 1.3 doplňuje text pod písm. c), který zni:

C) Přísliby poskytnutí bankovní záruky mohou být vydány s různou dobou platnosti, maximálně
však 14 měsíců od data vydáni příslibu.

3. V článku /V,,Čerpán/ úvěru" se mění odstavec 3, který nově zni:

3. Doba, po kterou je možné úvěr čerpat, není stanovena. V souladu s ČI. ll odst. 2 této smlouvy
je Banka oprávněna čerpání úvěru kdykoli odmítnout.

4. V článku VI ,,Úrok z úvěru, odměny, poplatky a další platby" se mění odstavec 2, který nově

zni:
2. Krátkodobé úvěry

2.1. Úroková sazba pro krátkodobé úvěry v CZK byla smluvnimi_s,t,r,anami sjednána jako
součet sazby PRIBOR platné pro příslušnou periodu a přirážky~p.a.

ID2



g

F .

Úroková sazba pro krátkodobé úvěry v EUR byla smluvním,ims,t,ra,nami sjednána jako
součet sazby EURIBOR platné pro příslušnou periodu a přirážky p.a.
Úroky z krátkodobých úvěrů jsou splatné zpětně k poslednímu dni každého úrokového období,
přičemž úrokové období pro krátkodobé úvěry je stejné jako období, na které byly tyto úvěry
čerpány.

2.2. Bez ohledu na výše uvedené je Banka v případě, že nastane na mezibankovním trhu
mimořádná situace na trhu, oprávněna úročit krátkodobé úvěry úrokovou sazbou stanovenou
jako součet sazby specifikované v Produktových obchodních podmínkách a přirážky
specifikované v odst. 2.1 tohoto článku.

6. V článku VIl ,,Splácení a splatnost úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky vzniklých dle
této smlouvy" se mění odstavec 1, který nově zni:

1. Splatnost

1.1. Konečné datum splatnosti úvěru není sjednáno.

1.2. Kontokorentní úvěr je splatný na výzvu Banky, přičemž Klient je povinen jej splatit nejpozději
do 3 měsíců od doručeni výzvy Banky. Rozhodne-li se Klient kontokorentní úvěr splatit, aniž by
k tomu byl Bankou vyzván, a dále jej nečerpat, je povinen tento svůj neodvolatelný záměr
Bance písemně oznámit, a to minimálně jeden měsíc předem.

1.3. Krátkodobé úvěry jsou splatné k poslednímu dni období, na které byly čerpány. Klient není
oprávněn splácet krátkodobé úvěry předčasně.

1.4. Doba platnosti bankovních záruk a příslibů, dokumentárních akreditivů a splatnost treasury
obchodů je sjednána při poskytnutí čerpáni v jejich formě.

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena.

D.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotoveni dodatku opatřeném podpisy obou smluvn ich stran.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Ostravě dne 28. června 2016 V Šenově u Nového jičína dne 28. června 2016

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. VOP CZ, s. .

2


